Município de São Miguel da Boa Vista
 Estado de Santa Catarina

Rua São Luiz, 210, Centro  -  Fone/Fax (49) 3667-0050  - Cep: 89879-000
CNPJ: 80.912.124/0001-82 – Site: www.saomigueldaboavista.sc.gov.br

ATA DE JULGAMENTO DE CREDENCIAMENTO N° 02/2019.

Aos dez dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e dois, as 09h10min reuniram-se na sala
de licitações, anexa a Prefeitura Municipal, a Comissão Municipal de Licitações, para fazer a abertura
do envelope correspondentes ao processo de credenciamento 02/2019 FMS, apresentado pela
empresa ANA KIFER ÓTICA E RELOJOARIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 47.585.925/0001-05.
A Comissão Municipal de Licitações analisou a documentação apresentada pela empresa,
identificando que a mesma apresentou Certidão de Falência, Concordata e Recuperação Judicial
emitida pelo sistema eproc do Tribunal de Justiça de Santa Catarina. Considerando que a mesma
está regular, a Comissão fez a consulta e juntada da Certidão de Falência, Concordata e
Recuperação Judicial emitida pelo sistema de automação da justiça – SAJ5, o qual também está
regular.
Considerando ainda, que as demais documentações apresentadas pela empresa também está
regular, a Comissão Municipal de Licitações entende por habilitar a empresa em questão, para que
possa se credenciar para fornecimento dos itens ao qual manifestou interesse.
Não havendo mais nada a tratar encerrou-se a sessão que foi lida e aprovada pelos membros da
Comissão Municipal de Licitações, sendo encaminhado ao chefe do poder executivo para os tramites
legais. São Miguel da Boa Vista/SC, aos 10 dias do mês de outubro do ano de 2022.

Ricardo Junior Bonfanti
Presidente CML

Altair Vanderlei Cassol

Membro

Daniela de Mattos
Membro

Luzia Bogler
Membro

Lindomar Bonfanti
Membro